
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 45 Невского района Санкт-Петербурга Код

Форма по ОКУД 
по ОКПО

ПРИКАЗ Номер документа Дата составления

(распоряжение) 239 01.10.2024

О зачислении воспитанников ГБДОУ детского сада № 45
Невского района Санкт-Петербурга в группы по
оказанию дополнительных платных образовательных услуг 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении 
Правил оказания платных образовательных услуг». Уставом государственного 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 45 Невского 
района Санкт-Петербурга, с целью удовлетворения спроса воспитанников и их родителей 
(законных представителей) на платные дополнительные образовательные услуги, на 
основании заявлений родителей (законных представителей), заключенных договоров:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2024г. в группу на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Театральный калейдоскоп»: 14 
воспитанников.

2. Зачислить с 01.10.2024г. в группу на обучение по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «Школа мяча»: 18 воспитанников.

3. Зачислить с 01.10.2024г. в группу на обучение по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «Веселая логоритмика»: 27 
воспитанников.

4. Зачислить с 01.10.2024г. в группу на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Творческая мастерская»: 20 
воспитанников.

5. Зачислить с 01.10.2024г. в группу на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Оригами и МЫ»: 18 воспитанников.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего щзинова М.А.


